MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ ZACI 1/20

Misto konani: TJ Glaverbel Czech Teplice

poradi jméno pfijmeni oddilova pfisluSnost
1. Michael Klaus TJ Glaverbel Czech Teplice 362
2. Martin Cermak TJ Glaverbel Czech Teplice 359
3. Karel Vale$ TJ VTZ Chomutov 357
4. Ondfej Prochazka Kuzelky Podbofany 330
5. Petr Kunt TJ Lokomotiva Usti nad Labem 328
6. Petr Feyfrlik TJ Lokomotiva Usti nad Labem 326
7. Petr HerySer KuZelky Podborany 288
8. Jan Majer TJ KK Louny 265
9. Patrik Benko KuZelky Podborany 246
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MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ ZAKYNE 3/20

Misto konani: TJ Glaverbel Czech Teplice

pofadi jméno pfijmeni oddilova prislusnost
1. Katefina Ticha TJ VTZ Chomutov 383
2. Michaela Soukalova TJ Glaverbel Czech Teplice 355
3. Dominika Hemerkova SK Plaston Sluknov 341
4. Pavlina Kadlecova SK Plaston Sluknov 284
5. Michaela Sourkova SKK BohusSovice nad Ohfi 277
6. Eliska Marusakova SK Plaston Sluknov 268
7. Zuzana Kejklickova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 252
8.  Dominika Novakova SK Plaston Sluknov 252
9. Barbora Travnickova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 232
10. Eleonora Blahova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 101
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Misto konani: TJ Sokol Duchcov

poradi jméno pfijmeni oddilova prislusnost kvalifikace findle  celkem
1. Jan Endrst TJ Sokol Duchcov 551 540 1091
2. Zdenék Ransdorf TJ Sokol Duchcov 512 554 1066
3. Stanislav Smid TJ VTZ Chomutov 528 525 1053
4. Tomas Straicher TJ Sokol Duchcov 488 544 1032
5. Michal Dvorak TJ Jiskra Kovarska 525 477 1002
6. Tomas Folta TJ VTZ Chomutov 508 474 982
7. Vojtéch Trojan TJ Spartak Mikulasovice 495 484 979
8. Jakub Laurich KuZelky Podbofany 481 445 926
9. St&pan Kandl KK Hvézda Trnovany 479 479
10.  Milan Pecha TJ Union Dé&Cin 476 476
1.  Josef Otta TJ Sokol Duchcov 458 458
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Misto konani: Kuzelky Podborany

pofadi jméno pfijmeni oddilova pfisluSnost
1. Simona Koutnikova TJ Sokol Duchcov 568
2. Kamila Hofmannova KuZelky Podbofany 534
3. Katefina Ambrova Kuzelky Podborany 530
4.  Markéta Hofmanova TJ Sokol Duchcov 501
5. Eva Dvorakova TJ Sokol Duchcov 496
6. Hana Zatecka TJ Sokol Duchcov 489
7. Kristyna Svihlikova Kuzelky Podborany 486
8. Adéla Studni¢kova KK Hvézda Trnovany 478
9. Daniela Ketnerova TJ KK Louny 446
10. Katefina Tyflova TJ Glaverbel Czech Teplice 440
11. Tereza Mauleova KK Hvézda Trnovany 408
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MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ

JUNIORI

Misto konani: TJ Lokomotiva Usti nad Labem

poradi jméno pfijmeni
1. Lukas Jarosch
2. Jakub Dafilek
3. Lukas Darilek
4.  Martin Bergerhof
5. Vaclav Ajm
6. David Gissy
7.  Vaclav Kryl
8. Jaroslav Wagner
9. Ludék Guahl
10.  Vladimir Wolfram
11.  FrantiSek Gurecky
12.  Jakub Vydra
3  postupujici MCR 2010

oddilova prislusnost

Kuzelky Podborany

TJ Sokol Duchcov

SKK BohusSovice nad Ohfi

KK Hvézda Trnovany

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Usti nad Labem
KuZelky Podbofany

TJ Glaverbel Czech Teplice
SKK Bilina

SKK Bilina

TJ Sokol Udlice

kvalifikace

557
544
510
522
503
485
524
484
479
466
458
423

finale

532
526
552
536
532
540
499
498

celkem

1089
1070
1062
1058
1035
1025
1023
982
479
466
458
423
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MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ

Misto konani: Kuzelky Podborany

poradi jméno pfijmeni
1. Barbora Ambrova
2. Lucie Cihakova
3. Martina Davidkova
4. Tereza Odstrdilova
2  postupujici MCR 2010

JUNIORKY

oddilova prislusnost

Kuzelky Podborany

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Lokomotiva Usti nad Labem

542
521
520
486
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MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ

Misto konani: Kuzelky Podborany

MUZI

kvalifikace

finale

celkem

poradi jméno

)
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B OUDAN RPN RN IDOONDDO A WN

Miroslav
Roman
Michal
Josef
Vlastimil
Pavel
Milan
Martin
Michal
Martin
Josef
Radek
Radek
Jan
Michal
Petr
Vaclav
Roman
Jaromir
Daniel

pfijmeni
Jelinek
Voracek
Bucko
Salek
Zeman
Kaan
Hrouda
Zahalka
Koubek
Vrbata
Holub
Mach
Jalovecky
Ambra
Basak
Kohli¢ek
Tajbl
Folta
Hnat
Sekyra
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oddilova prislusnost

TJ Sokol Udlice

KK Hvézda Trnovany

TJ Jiskra Kovarska

KK Hvézda Trnovany

TJ Jiskra Kovarska

KK Hvézda Trnovany

TJ Jiskra Kovarska

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
KK Hvézda Trnovany

SKK BohusSovice nad Ohfi

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
SK Dé¢in

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
KuZelky Podbofany

TJ Lokomotiva Zatec

KO Ceska Kamenice

KuZelky Podborany

TJ VTZ Chomutov

TJ Lovosice

TJ SK Vernefice

648
626
596
578
581
617
575
591
567
566
548
548
543
542
540
535
526
522
510
502

690
606
576
591
585
548
584
541

1338
1232
1172
1169
1166
1165
1159
1132
567
566
548
548
543
542
540
535
526
522
510
502
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MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ

ZENY

Misto konani: TJ Lokomotiva Usti nad Labem
poradi jméno

w

D POUDAN RPN RN IDOONDDO A WN

)
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Jitka
Lucie
Ivana
Adéla
Alena
Iva
Simona
Lenka
MiluSe
Jana
Pavlina
Zuzana
Lenka
Alena
Magdalena
Véra
Rdzena
Lada
Martina
Iveta

pfijmeni
Jonasova
Tauerova
Bfezinova
Kolafikova
Ambrova
Bouckova
Lefnerova
Kohli¢kova
Trojanova
Balzerova
Cernikova
Tilickova
Novakova
Smidova
Holecova
Slezackova
Svobodova
Strnadova
Kuzelova
Ptackova
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oddilova prislusnost

SK Plaston Sluknov

KK Slovan Jirkov

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Sokol Duchcov

Kuzelky Podborany

TJ Sokol Duchcov

Kuzelky Podborany

KO Ceska Kamenice

TJ Spartak Mikulasovice

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
SKK Bilina

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ VTZ Chomutov

TJ Sokol Duchcov

TJ Sokol Duchcov

TJ Lokomotiva Usti nad Labem
TJ Sokol Duchcov

TJ Elektrarny Kadan

TJ VTZ Chomutov

TJ Lokomotiva Zatec

kvalifikace

549
540
529
515
503
499
506
512
497
492
492
488
486
481
480
479
478
476
475
438

finale

552
530
505
511
505
503
492
476

celkem

1101
1070
1034
1026
1008
1002
998
988
497
492
492
488
486
481
480
479
478
476
475
438
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MISTROVSTVi KRAJE 2010 - USTECKY KRAJ

Misto konani: TJ Glaverbel Czech Teplice

poradi jméno

N
o

B PUDAN RPN RO IDOONDOE WN

Vlastimil
Zdenék
Josef
Josef
Vladimir
Milan
Gerhard
Miroslav
Milan
Josef
Jaroslav
FrantiSek
FrantiSek
Jifi
Zbynék
Pavel
Jan

Milan
Vladimir
Arnost

pfijmeni
Zeman
Simacdek
Rubanicky
Rohlena
Sana
Jakoubek
Schlogl

Hilzensauer

Mokrejs
Pecha
Krasa
Zeman
Kopecky
Bestak
Vytiska
Nocar
Sklenar
Grejtovsky
Chrpa
Werschall
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SENIORI

oddilova prislusnost

TJ Jiskra Kovarska

Sokol Roudnice nad Labem
SK Plaston Sluknov

TJ Lokomotiva Usti nad Labem

Kuzelky Podborany

TJ Elektrarny Kadan

SKK Bilina

TJ Sokol Duchcov

TJ Spartak Mikulasovice

TJ Sokol Duchcov

TJ Elektrarny Kadan
KuZelky Podbofany

TJ Sokol Duchcov

TJ Glaverbel Czech Teplice
TJ VTZ Chomutov

TJ Elektrarny Kadan

SK Plaston Sluknov

Sokol Usti nad Labem
Sokol Roudnice nad Labem
TJ Jiskra Kovarska

549
527
519
509
508
508
506
502
499
499
498
494
489
482
481
477
466
465
459
458
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Misto konani: TJ Glaverbel Czech Teplice

pofadi jméno pfijmeni oddilova pfisluSnost
1. Eva Rihova KO Ceska Kamenice 480
2. Véra HlousSkova SK Décin 475
3. Stanislava  Hilzensauerova TJ Sokol Duchcov 475
4. Eva Stankova TJ Glaverbel Czech Teplice 469
5. Olga Urbanova SK Dé&c¢in 469
6. Eva Jandikova TJ Lokomotiva Usti nad Labem 458
7. Jana Cerna Sokol Spofice 443
8. Milada PSenickova Sokol Spofice 436
9. Svatoslava Janacikova SK Dé&c¢in 408
10. Boleslava Slunéckova Sokol Spofice 398
11.  Andrea Fialova Sokol Spofice 391
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